
 

Uchwała Nr XXVIII/211/21 

Rady Gminy Bieliny 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji rady gminy na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.1, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) w 

związku z § 68  ust. 1 Statutu Gminy Bieliny  Rada Gminy Bieliny uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się plan pracy stałych komisji rady gminy Bieliny na rok 2021 w brzmieniu 

stanowiącym załączniki nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 do niniejszej uchwały . 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Bieliny oraz 

Przewodniczącym stałych Komisji Rady Gminy Bieliny. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Bieliny 

                                                                                        /-/ Józef Gawęcki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) komisje podlegają 

radzie gminy, przekładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. Zgodnie z § 68 ust. 

1 Statutu Gminy Bieliny „Komisje działają na podstawie zatwierdzonego przez Radę planu 

pracy”. 

 

 Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/211/21 

                                           Rady Gminy Bieliny 

                                               z dnia 10 lutego 2021 r. 

 

Plan pracy Komisji Statutowej na 2021 rok 

 

I Kwartał: 

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2021 rok 

2. Analiza statutu gminy 

3. Przegląd przepisów dotyczących konsultacji społecznych z mieszkańcami 

 

II Kwartał: 

1. Opinia o wykonaniu budżetu gminy za 2020 rok. 

2. Bieżąca analiza aktualnych statutów i regulaminów jednostek organizacyjnych gminy. 

 

III Kwartał: 

1. Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 r., 

kształtowaniu się wieloletniej prognozy  

 

IV Kwartał: 

1. Omówienie założeń do projektu budżetu na 2022 rok 

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2022 rok i wieloletniej prognozy 

finansowe 

3. Sprawozdanie z realizacji planu pracy komisji za 2021 rok 

 

Termin oraz tematyka posiedzenia zawarta w ramowym planie pracy może być 

zweryfikowana na skutek potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/211/21 

Rady Gminy Bieliny 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

 

Plan pracy Komisji Rolnictwa i Spraw Gospodarczych na 2021 rok 

 

 

I Kwartał: 

1.Opracowanie planu pracy komisji na 2021 rok. 

2. Informacja  o wykorzystaniu wyodrębnionych środków na fundusz sołecki w 

poszczególnych sołectwach w 2020 roku. 

 

II Kwartał: 

1.Opinia wykonania budżetu gminy za 2020 rok. 

2. Informacja dotycząca gospodarki odpadami  na terenie gminy 

3. Informacja w sprawie funkcjonowania oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Bieliny po 

modernizacji 

4. Informacja na temat wykorzystania środków finansowych z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach za 2020 rok 

 

III Kwartał: 

1.Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 r. i 

kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

2. Omówienie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie gminy 

3. Informacja o postępach wdrażania uchwały Rady Gminy Bieliny w sprawie przystąpienia 

do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Bieliny na lata 2021 -2030 

 

IV Kwartał: 

1. Omówienie założeń do projektu budżetu na 2022 rok 

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2022 rok 

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2022 rok i wieloletniej prognozy 

finansowe 

3. Sprawozdanie z realizacji planu pracy komisji za 2021 rok 

 

 

Termin oraz tematyka posiedzenia zawarta w ramowym planie pracy może być 

zweryfikowana na skutek potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/211/21 

Rady Gminy Bieliny 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

 

Plan pracy Komisji Budżetowej na 2021 rok 

 

I Kwartał: 

 

1.Opracowanie planu pracy komisji na 2021 rok. 

2. Informacja o zastosowanych ulgach, odroczeniach i umorzeniach w podatkach za rok 2020 

w związku z sytuacją związaną z COVID -19 

 

II Kwartał: 

 

1.Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 r. i 

kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

2.Opinia wykonania budżetu gminy za 2020 rok. 

 

III Kwartał: 

 

1.Ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 roku. 

 

IV Kwartał: 

 

1.Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2022 rok i wieloletniej prognozy 

finansowe 

2. Sprawozdanie z realizacji planu pracy komisji za 2021 rok 

 

 

Termin oraz tematyka posiedzenia zawarta w ramowym planie pracy może być 

zweryfikowana na skutek potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/211/21 

Rady Gminy Bieliny 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok 

 

 

I Kwartał: 

 

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2021 rok 

2.Analiza projektów uchwał na sesje Rady Gminy 

 

II Kwartał: 

 

1. Podjęcie działań związanych z przeprowadzeniem kontroli w związku z opracowaniem 

wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy za 2020 rok. 

2. Analiza wykonania budżetu gminy za 2020 rok i opracowanie wniosku w sprawie 

absolutorium dla Wójta Gminy za 2020 rok. 

 

III Kwartał: 

 

1.Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 r., i 

kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

 

IV Kwartał: 

 

1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2022 rok i wieloletniej prognozy 

finansowe 

2. Sprawozdanie realizacji planu pracy komisji za 2021 rok 

 

 

Termin oraz tematyka posiedzenia zawarta w ramowym planie pracy może być 

zweryfikowana na skutek potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/211/21 

Rady Gminy Bieliny 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

 

Plan pracy Komisji Oświaty i Spraw Społecznych na 2021 rok 

 

I Kwartał: 

 

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2021 rok 

2. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Bieliny za 2020 rok. 

3.Informacja o przebiegu oceny wniosków o przyznanie stypendiów w ramach Lokalnego 

Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionej Młodzieży z terenu Gminy Bieliny. Analiza 

stosowanych kryteriów oceny wniosków. 

 

II Kwartał: 

 

1.Opinia wykonania budżetu gminy za 2020 rok 

2. Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

dla Gminy Bieliny oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok  

– informacja o podejmowanych działaniach w I półroczu i zaawansowaniu wykonania 

finansowego. 

3. Sprawozdanie z realizacji w roku 2020 Programu Współpracy Gminy Bieliny z 

organizacjami pozarządowymi oraz o podmiotach wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

 

III Kwartał: 

 

1. Informacja o postępach wdrażania uchwały Rady Gminy Bieliny w sprawie przystąpienia 

do opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

2. Analiza funkcjonowania szkół na terenie gminy w związku z sytuacją związaną z COVID -

19 

3. Informacja z zakresu działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za pierwsze półrocze 2021 

oraz przedstawienie potrzeb w zakresie pomocy społecznej. 

 

IV Kwartał: 

 

1. Informacja o realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2020/2021 

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2022 rok i wieloletniej prognozy 

finansowe 

3. Sprawozdanie realizacji planu pracy komisji za 2021 rok 

 

 

Termin oraz tematyka posiedzenia zawarta w ramowym planie pracy może być 

zweryfikowana na skutek potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVIII/211/21 

Rady Gminy Bieliny 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2021 rok 

 

I Kwartał: 

 

1. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji. 

 

II Kwartał: 

 

1. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji. 

 

III Kwartał: 

 

1. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji. 

 

IV Kwartał: 

 

1. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji. 

2. Sprawozdanie realizacji planu pracy komisji za 2021 rok 

 

Termin oraz tematyka posiedzenia zawarta w ramowym planie pracy może być 

zweryfikowana na skutek potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

 

 

 

 


